
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 3 SEPTEMBER 2021
in het faillissement van: Alientrick Media Creators B.V.

Faillissementsnummer : C/08/20/148 F

Datum uitspraak : 24 juni 2020

Rechter-commissaris: mr. M.M. Verhoeven

Curator: mr. A.C. Blankestijn

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas € 0,00 € 0,00

bank € 126.088,51 € 0,00

€ 126.088,51

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop debiteuren € 32.731,96 € 0,00

opbrengst verkoop inventaris € 41.000,00 € 0,00

opbrengst verkoop goodwill € 15.000,00 € 0,00

opbrengst verkoop onderhanden werk € 10.000,00 € 0,00

opbrengst verkoop telefoons en heftruck € 2.007,50 € 348,41

opbrengst verkoop auto € 1.815,00 € 315,00

€ 102.554,46

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € 68.000,96 € 0,00

boedeldebiteuren € 70.585,14 € 12.749,13

cessie boedeldebiteuren € 22.444,29 € 3.895,29

€ 161.030,39

4. overige baten

ESF-subsidie € 9.452,00 € 0,00

restitutie verzekeringen € 195,11 € 0,00

uitleen Dhr. Hodes € 2.025,54 € 0,00

€ 11.672,65

5. totaal € 401.346,01 € 17.307,83

B

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTWtotaal

terug te ontvangen 

BTW

salaris curator € 71.674,35 € 12.439,35

Taxatie € 1.865,00 € 323,68

uittreksels € 39,45 € 0,00

Drs. Advies € 5.082,00 € 882,00

Bankkosten € 166,27

Belastingdienst motorrijtuigen € 26,00

Alientrick Beheer B.V. inzake Mazars € 262,16 € 45,50

Securion Beveiliging € 52,95 € 9,29

Alientrick Projects inz. NOW en ESF afwikk. € 1.210,00 € 210,00

Mazars div.werkz.h inz. NOW € 650,38 € 112,88

Voortzettingskosten netto € 18.499,47

ABN rente € 126,83

totaal € 99.654,86 € 14.022,70

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 401.346,01

totaal B € 99.654,86

7. saldo boedelrekening € 301.691,15



D.
NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

Terug te 

ontvangen BTW

salaris curator € 0,00 € 0,00

griffierecht € 0,00 € 0,00

verschotten belast € 0,00 € 0,00

verschotten onbelast € 0,00 € 0,00

bedrijfsvereniging € 100.729,46 € 0,00

Alientrick Beheer - huurvordering € 12.580,65 € 0,00

8. totaal € 113.310,11 € 0,00

E. BTW

Af te dragen/terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 17.307,83

B (terug te ontvangen) € 14.022,70

D. (terug te ontvangen) € 0,00

G. (terug te ontvangen) € 0,00

9. saldo -€ 3.285,13

F. DEFINITIEF SALDO

1. A. t/m D. € 188.381,04

2. E. -€ 3.285,13

10. Totaal saldo € 185.095,91

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN 

H.1.a. € 0,00

H.1.b. t/m c. € 0,00

H.1.d. € 0,00

H.2. € 0,00

H.3. € 0,00

11. Totaal uit te betalen € 0,00

H. SCHULDENLAST

1. preferente schuldeisers conform bijlage totaal BTW

a. kosten aanvraag faillissement € 0,00 € 0,00

€ 0,00

b. fiscus € 112.259,00 € 0,00

c. bedrijfsvereniging ex art. 16 CSV € 16.962,32 € 0,00

d. bedrijfsvereniging ex. Art. 3:288 sub e BW € 88.455,63 € 0,00

e. werknemers ex. Art. 3:288 sub e BW € 15.802,53 € 0,00

€ 233.479,48

2. concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren  € 0,00

3. achtergestelde crediteuren conform bijlage

achtergestelde crediteuren  € 0,00


